Государственное бюджетное учреждение                                                            «Центр социального обслуживания
№ 5»

ПРИКАЗ №_______
от «09»    января 2023 г.

«О создании Попечительского совета»

В соответствии с пунктом 15 части 2 статьи 7, часть 4 статьи 23 Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», в целях реализации приказа Минтруда России № 425н от 30.06.2014 «Об утверждении Примерного положения о попечительском совете организации социального обслуживания», руководствуясь Уставом учреждения  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Попечительском совете при Государственном бюджетном учреждении «Центр социального обслуживания № 5» (Приложение №1).
2. Утвердить состав Попечительского совета при Государственном бюджетном учреждении «Центр социального обслуживания № 5» (Приложение №2).
3. Разместить Положение о Попечительском совете с Приложениями,  на официальном сайте учреждения в сети  Интернет.
[bookmark: _GoBack]
Директор ГБУ «ЦСО № %5» ________________ М.М. Дементьева

Приложение № 2
К приказу №   от      «О создании попечительского совета»
	Состав Попечительского совета
при Государственном бюджетном учреждении «Комплексный центр социального обслуживания населения по Мишкинскому, Шумихинскому и Юргамышскому районам ».
I. Состав Попечительского совета для осуществления деятельности в Шумихинском филиале Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Мишкинскому, Шумихинскому и Юргамышскому районам ».
1. ФИО  , должность                                   председатель
2. ФИО  , должность                                   секретарь
3. ФИО  , должность                                   член совета
4. ФИО  , должность                                   член совета
5. ФИО  , должность                                   член совета
II. Состав Попечительского совета для осуществления деятельности в р.п. Мишкино Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Мишкинскому, Шумихинскому и Юргамышскому районам ».
1. ФИО  , должность                                   председатель
2. ФИО  , должность                                   секретарь
3. ФИО  , должность                                   член совета
4. ФИО  , должность                                   член совета
5. ФИО  , должность                                   член совета
III. Состав Попечительского совета для осуществления деятельности в Юргамышском филиале Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения по Мишкинскому, Шумихинскому и Юргамышскому районам ».
1. ФИО  , должность                                   председатель
2. ФИО  , должность                                   секретарь
3. ФИО  , должность                                   член совета
4. ФИО  , должность                                   член совета
5. ФИО  , должность                                   член совета